



OGŁOSZENIE

Na podstawie § 2 Uchwały Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Gminy Kłodawa, trybu postępowania o udzielenie dotacji i sposobu jej rozliczenia,

Burmistrz Kłodawy

informuje o możliwości składania wniosków o udzielenie spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kłodawa na 2021 r. na cele określone w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 310 ze zm.).

W budżecie Gminy Kłodawa na pomoc finansową dla spółek wodnych na realizację zadań określonych w w/w ustawie uchwalono kwotę do 15 000,00 zł.

Zasady udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kłodawa zawarte zostały w Uchwale Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Gminy Kłodawa, trybu postępowania o udzielenie dotacji i sposobu jej rozliczenia.

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **15 września 2020 r.** w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie. Wnioski złożone po terminie będą pozostawione bez rozpatrzenia. Zgodnie z w/w uchwałą wniosek o udzielenie dotacji celowej powinien być podpisany przez osobę bądź osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych, Burmistrz Kłodawy wyznacza termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia bądź uzupełnienia wniosku. Wniosek, którego uchybienia lub wady nie zostały usunięte lub który nie został uzupełniony w wyznaczonym terminie, nie podlega rozpatrzeniu.

Druk wniosku jest dostępny w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie pok. nr 23 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: <http://bip.klodawa.wlkp.pl/?a=2019>

Burmistrz Kłodawy powiadomi pisemnie spółki wodne o przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji celowej.

Informacji na temat naboru wniosków udziela:
Agnieszka Bielak
tel. 63 27 30 622 wew. 120

BURMISTRZ

Piotr Michalak